МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(тридцать шестое заседание второго созыва)
от 24.06.2014 № 256
О внесении изменений в решение

совета депутатов Волосовского

городского поселения от 29.10.2009 № 14

Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  от 29.10.2009 № 14 «О правилах внешнего благоустройства на территории  Волосовского городского поселения», дополнив статьей 22 с последующим изменением нумерации статей:

«22. Фонтанный комплекс.

22.1. Фонтан – специфическое гидротехническое сооружение, как правило, выполняющее декоративную функцию.

22.2. На территории фонтанного комплекса Запрещается:

а) заходить и купаться в фонтане;

б) бросать мусор, стирать белье и купать животных в фонтане;

в) наносить надписи, расклеивать объявления и другую продукцию информационного содержания на декоративное ограждение фонтана;

г) находится в состоянии алкогольного либо наркотического опьянения, или каким-либо иным образом нарушать общественный порядок;

д) передвигаться и размещаться на газонах;

е) засорять территорию бытовым мусором, ломать зеленые насаждения, срывать цветы;

ж) въезжать и передвигаться на автотранспортных средствах без специального разрешения».

2. Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Сельская Новь».

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Волосовское городское поселение

С.А. Фролов